PHASE	  ONE	  	  I	  	  MAY	  2015	  I	  	  PAGE	  1
PHASE	  ONE	  	  I	  	  MAY	  2015	  I	  	  PAGE	  2
Capture One 8.3 Release Notes
Capture	  One	  Pro	  8	  is	  a	  professional	  RAW	  converter	  offering	  you	  ultimate	  image
quality	  with	  accurate	  colors	  and	  incredible	  detail	  from	  more	  than	  300	  high-‐end
cameras	  –	  straight	  out	  of	  the	  box.	  It	  offers	  state-‐of-‐the-‐art	  tethered	  capture,
powerful	  digital	  asset	  management,	  extensive	  adjustment	  tools	  and	  a	  flexible
workflow.

70-‐300mm	  F4-‐5.6	  DG	  OS
70mm	  F2.8	  EX	  DG	  Macro
12-‐24mm	  F4.5-‐5.6	  DG	  HSM	  II
Si
gm
a
(S
on
y
E)
19mm	  f2.8	  EX	  DN
30mm	  F2.8	  EX	  DN
60mm	  F2.8	  DN	  A
So
ny
	   A	  50mm	  F1.4	  (SAL50F14)
E	  18-‐55mm	  f/3.5-‐5.6	  OSS	  (SEL1855)
E	  PZ	  16-‐50	  mm	  F3.5-‐5.6	  OSS	  (SELP1650)
FE	  28-‐70mm	  F3.5-‐5.6	  OSS	  (SEL2870)
A	  50	  mm	  F2.8	  Macro	  (SAL50M28)
A	  Carl	  Zeiss	  Distagon	  T*	  24mm	  F2	  ZA	  SSM	  (SAL24F20Z)
A	  Carl	  Zeiss	  Vario-‐Sonnar	  T*	  24-‐70	  mm	  F2.8	  ZA	  SSM	  (SAL	  2470Z)
A	  Carl	  Zeiss	  Planar	  T*	  85	  mm	  F1.4	  ZA	  (SAL85F14Z)
A	  70-‐300mm	  F4.5-‐5.6	  G	  SSM	  (SAL	  70300G)
E	  50mm	  F1.8	  OSS	  (SEL50F18)
A	  100mm	  F2.8	  Macro	  (SAL100M28)
A	  85	  mm	  F2.8	  SAM	  (SAL85F28)
A	  35	  mm	  F1.4G	  (SAL	  35F14G)
A	  Carl	  Zeiss	  Vario-‐Sonnar	  T*	  16-‐35mm	  F2.8	  ZA	  SSM	  (SAL1635Z)
A	  Carl	  Zeiss	  Sonnar	  T*	  135	  mm	  F1.8	  ZA	  (SAL	  135F18Z)
A	  DT	  11-‐18	  mm	  F4.5-‐5.6	  (SAL1118)
A	  DT	  16-‐50mm	  F2.8	  SSM	  (SAL1650)
Le